PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2020                                                                                                      №79
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации

Южненского сельского поселения Белореченского района

от 16 декабря 2019 года №177 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Южненского сельского поселения Белореченского района»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Требованиями к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года №186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения  Белореченского  района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 16 декабря 2019 года № 177 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Южненского сельского поселения Белореченского района», изложив Приложение к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Южненского сельского поселения Белореченского района в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.
3. Контроль за   выполнением постановления возложить на заместителя главы         Южненского сельского      поселения     Белореченского   района К.А. Иванчихина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                           В.М. Россов